
Comune di Cellara 

             Provincia di Cosenza Delibera CC n. 1 del 27/03/2019  

 
COMUNE DI CELLARA 

(Provincia di Cosenza) 
 

Deliberazione del Consiglio comunale 

 ORIGINALE 

 COPIA 

 

N. 1 
Data 27/03/2019 

Approvazione verbali seduta precedente (17/12/2017) 

  
 

L'anno duemiladiciannove, addì ventisette, del mese di marzo, alle ore quindici e trenta 
minuti, nell’apposita sala delle adunanze consiliari. 
 

Alla prima convocazione in seduta ordinaria che è stata partecipata ai Sigg.ri Consiglieri a 
norma di legge, all’appello nominale risultano: 
 

 Consiglieri Presenti 

1 CONTE Vincenzo SI 1 

2 SPADAFORA Domenico  SI 1 

3 PERRI Santo SI 1 

4 SPADAFORA Dora SI 1 

5 SPADAFORA Gianluigi SI 1 

6 NICOLETTI Silvana SI 1 

7 VENTURA Francesca NO 0 

8 VIZZA Sebastiano Franco SI 1 

9 ALTOMARE Emanuela NO 0 

10 FUOCO Niobe NO 0 

11 FUOCO Valentina NO 0 

 TOTALE  7 

 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco, Sig. Vincenzo Conte, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 Assiste il Segretario Comunale Avv. Carmelo Bonavita. 



Comune di Cellara 

             Provincia di Cosenza Delibera CC n. 1 del 27/03/2019  

  

Il Sindaco propone che i verbali della seduta precedente, in assenza di osservazioni da parte dei Sigg.ri 

Consiglieri, vengano dati per letti ed approvati;  

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il verbale di seduta contenuto nel “Brogliaccio” del Segretario comunale; 

Visti i verbali di deliberazione nn. 21, 22 e 23 della seduta consiliare del 17/12/2018; 

Dato atto che gli stessi sono stati redatti rispettando i voti e le opinioni espressi dal Consiglio Comunale; 

 

Visto il D. Lgs. n.267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

Di approvare il verbale di seduta contenuto nel “Brogliaccio” del Segretario comunale nonché i verbali di 

deliberazione nn. 21, 22 e 23 della seduta consiliare del 17/12/2018. 



Comune di Cellara 

             Provincia di Cosenza Delibera CC n. 1 del 27/03/2019  

Pareri ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000 sulla proposta della presente deliberazione 

 
 

Per la regolarità tecnica 

Si esprime parere favorevole 

Il Responsabile del Servizio 

F.to    PARERE NON RICHIESTO 

 Per la regolarità contabile 

Si esprime parere favorevole 

Il Responsabile del Servizio 

F.to PARERE NON RICHIESTO  

 

 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima 
seduta, viene sottoscritto come segue: 

IL SINDACO 
F.to Sig. Vincenzo Conte 

 Il Segretario Comunale 
F.to Avv. Carmelo Bonavita 

   

 
 
Il sottoscritto, sulla base del referto automatizzato d’avvenuta pubblicazione generato dal programma di 

gestione dell’albo pretorio on line, avente effetto di pubblicità legale 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel 

sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 

Dalla Residenza comunale, lì 08/04/2019 

 

Il Segretario Comunale 
 

F.to Avv. Carmelo Bonavita 
 

 

Il sottoscritto, visto il referto informatico n. ___ rilasciato dal servizio pubblicazione on line, 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune per quindici  

giorni consecutivi dal 08/04/2019  al 23/04/2019 ed è divenuta esecutiva oggi se 

 dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, c. 4, del T.U. n. 267/2000, 

ovvero 

 decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione (art. 134, c. 3, del T.U. n. 267/2000).  

 

Dalla Residenza comunale, lì 08/04/2019 

 
Il Segretario Comunale 

 
 Avv. Carmelo Bonavita 

 
 

 

E' COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

 
Il Segretario Comunale 

 
Avv. Carmelo Bonavita 


